
 
 

PROTOKÓŁ Nr 3/2023 

Z ZEBRANIA CZŁONKÓW RADY OSIEDLA PIASKI 

z dnia 16 maja 2023 roku 

  

I. Porządek zebrania. 

1. Przywitanie zebranych. Przedstawienie porządku zebrania. 

2. Modernizacja placu zabaw przy ulicy Kilińskiego – omówienie. 

3. Sprawy bieżące. Dyskusja, zapytania, wnioski. 

4. Zakończenie spotkania. 

 

II. Przebieg zebrania. 

Przewodniczący przywitał zebranych członków rady osiedlowej. 

 

Przewodniczący przedstawił założenia wymiany urządzeń na placu zabaw przy ulicy Kilińskiego. Z racji 

uszkodzenia i konieczności bezpiecznego korzystania z urządzeń przez dzieci i młodzież podjęto decyzję 

o wymianie urządzeń. Dzięki zaangażowaniu Burmistrza Trzebini udało się wybrać nowe urządzenia, 

które w najbliższych tygodniach zostaną zamontowane. Inwestycję w wysokości około 60 tysięcy złotych 

pokryje budżet Gminy.  

 

Rada Osiedla zdecydowała o przeznaczeniu środków finansowych na odnowienie infrastruktury 

osiedlowej (m.in. ławek na terenie Osiedla) oraz konieczność wyrównania terenu przy grillowisku na 

placu zabaw. Podział środków określi uchwała finansowa załączona do protokołu. 

 

Przewodniczący przedstawił informację dotyczącą zakończonego remontu sieci wodociągowej w ulicy 

Szewskiej.  

 

Przewodniczący przedstawił odpowiedzi na złożone wnioski. W toku dyskusji złożono kolejne zapisane 

w protokole. 

 

Na tym protokół zakończono. 

  

III. Wnioski do Burmistrza i Urzędu Miasta w Trzebini. 

Z majowego zebrania Rada Osiedla przekazuje następujące wnioski: 

• wniosek dot. rozwiązania problemu pojawiających się dzików w rejonie ogródków działkowych, 

placu zabaw przy ul. Kilińskiego i jego otoczenia oraz w rejonie końcowego odcinka ul. Norwida; 

• wniosek dot. montażu lustra przy ul. Norwida 16 dla poprawy wyjazdu z końcowego odcinka ulicy; 

• wniosek dot. montażu lustra przy ul. Słowackiego dla poprawy wyjazdu z ul. Żwirki i Wigury; 



 
 

• wniosek dot. postawienia kosza na śmieci wzdłuż ulicy Krakowskiej (od granicy z Młoszową aż do 

centrum Trzebinie po parzystej stronie ulicy Krakowskiej nie ma kosza na śmieci); 

• wniosek dot. postawienia kosza na śmieci wzdłuż ścieżki od ul. Kilińskiego w kierunku torów 

kolejowych; 

• wniosek dot. uzupełnienia kosza na śmieci przy ulicy Rynek 10; 

• wniosek dot. montażu fotopułapki przy końcowym fragmencie ul. Żwirki i Wigury ze względu na 

notoryczne podrzucanie śmieci; 

• wniosek dot. naprawy zapadnięcia w jezdni przy ulicy Kilińskiego 36 i ulicy Kilińskiego 49; 

• wniosek dot. wyczyszczenia kratek i studzienek zlokalizowanych w chodniku od ulicy Krakowskiej w 

stronę ulicy Kilińskiego ze względu na uciążliwości zapachowe; 

• wniosek dot. przeprowadzenia remontów w budynkach wielorodzinnych przy ul. Słowackiego 47 i 

47 B (tj. malowanie klatki, termomodernizacja); 

• wniosek dot. naprawy zapadnięcia po pracach wodociągowych przy ul. Ochronkowej 33; 

• wniosek dot. wyciszenia klawiszującej studzienki przy ul. Ochronkowej 33. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Rada Osiedla Piaski w Trzebini 

 

 

Trzebinia, 16 maja 2023 roku 

 

 

Szanowny Pan Jarosław Okoczuk 

Burmistrz Trzebini 

 

 

Dotyczy: opracowania i montażu tablicy z planem Osiedla Piaski w Trzebini 

 

 

Rada Osiedla Piaski w Trzebini wnioskuje o opracowanie i montaż tablicy z planem Osiedla 

przy ulicy Krakowskiej lub Ochronkowej. 

 

Uzasadnienie:  

Rada Osiedla Piaski dostrzega potrzebę montażu tablicy z planem osiedla w jego centralnej 

części. Wnioskujemy o rozeznanie kosztów opracowanie i wykonania planu wraz z jego 

montażem wzdłuż ulicy Ochronkowej lub Krakowskiej w Trzebini. 


